
Bus-Linie 24 "Anton-Ersatzverkehr"
gültig vom 1.9. bis 30.9.2021 nur für Schüler/-innen der Grundschulen Hoberge & Dornberg!

Haltestelle Abfahrt
An der Wolfskuhle 7:45 Uhr
Schäferdreesch 7:46 Uhr
Mönkebergstraße 7:47 Uhr
Bergstraße 7:49 Uhr
Kerkebrink 7:50 Uhr
Twellbach 7:51 Uhr
Krebsbachtal 7:52 Uhr
Wiesengrund 7:53 Uhr
Auf dem Kley 7:54 Uhr
Kirchdornberg 7:55 Uhr
Dornberg Sportplatz 7:56 Uhr
Großer Kamp 7:57 Uhr
Dornberg Bürgerzentrum 7:58 Uhr

Diese Fahrten werden mit den Kleinbussen "meinAnton" durchgeführt. Es fahren zwei Fahrzeuge direkt hintereinander. 
Bitte beachten Sie: Dieser Service ist Schülern der Grundschulen Hoberge und Dornberg vorbehalten.

Montag bis Freitag


	Tabelle1

